
 
 

UCHWAŁA NR VII/40/2024 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 6 września 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 53 606,29 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę  888 388,10 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

3. Zmniejsza sie wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 488 909,99 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

4. Zwiększa sie wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 1 323 691,80 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

§ 2. Stan budżetu gminy na rok 2024 po zmianach wynosi: 

Planowane dochody 66 747 831,09 zł Planowane wydatki 71 097 262,97 zł 
Planowane przychody 5 596 997,42 zł  Planowane rozchody 1 247 565,54 zł 
Ogółem 72 344 828,51 zł Ogółem 72 344 828,51 zł 

§ 3. Tabela Nr 5 – Dochody z opłat  z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań u jętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii w Gminie Szczurowa do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa 
Nr LIV/424/2023 Rady Gminy Szczurowa z dnia 28 grudnia 2023 roku - otrzymuje brzmienie jak Tabela 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 12 – Wydatki na jednostki pomocnicze gminy - sołectwa - związane z realizacją zadań 
zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim /Dz. U. z 2014, poz. 301 ze zm./  do Uchwały 
Budżetowej Gminy Szczurowa Nr LIV/424/2023 Rady Gminy Szczurowa z dnia 28 grudnia 2023 roku - 
otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Szczurowa 
w 2024 roku do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa  Nr LIV/424/2023  Rady Gminy Szczurowa z dnia 
28 grudnia 2023 roku- otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rzadowej, zgodnie z Załacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 5736



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szczurowa 

 
 

Marcin Jawień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5736



Strona 1 z 5

TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiany
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 597 779,75Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 786,71 605 566,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 575 952,13Pozostała działalność 0,00 7 786,71 583 738,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00 0,00 7 786,71 12 786,71

700 181 636,60Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 100,00 196 736,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 168 130,70Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 100,00 183 230,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 154 331,95 0,00 15 000,00 169 331,95

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 100,00 100,00

754 33 705,96Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 666,80 40 372,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 16 320,96Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 401,80 20 722,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 1 320,96 0,00 4 401,80 5 722,76

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5736



Strona 2 z 5

75495 17 385,00Pozostała działalność 0,00 2 265,00 19 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 12 825,00 0,00 1 875,00 14 700,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 560,00 0,00 390,00 4 950,00

756 13 058 239,14
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-53 606,29 110 596,45 13 115 229,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 5 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 000,00 6 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

75615 3 526 150,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-36 000,00 2 135,00 3 492 285,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 416 900,00 -30 000,00 0,00 3 386 900,00

Wpływy z podatku rolnego0320 29 750,00 -5 000,00 0,00 24 750,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 2 135,00 2 135,00

75616 3 654 206,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 72 500,00 3 726 706,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 752 000,00 0,00 47 000,00 1 799 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 260 000,00 0,00 20 000,00 280 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

75618 561 237,14Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -17 586,29 34 961,45 578 612,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 350 000,00 -17 586,29 0,00 332 413,71

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 130 000,00 0,00 34 697,45 164 697,45

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 264,00 264,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5736



Strona 3 z 5

75624 20,00Dywidendy -20,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z dywidend0740 20,00 -20,00 0,00 0,00

758 27 470 749,25Różne rozliczenia 0,00 178 299,93 27 649 049,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 390 558,82Różne rozliczenia finansowe 0,00 178 299,93 568 858,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 322 790,82 0,00 78 450,00 401 240,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 99 849,93 99 849,93

801 1 614 754,26Oświata i wychowanie 0,00 87 798,00 1 702 552,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80117 14 000,00Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 113,00 14 113,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

 

duplikatów
0610 0,00 0,00 104,00 104,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 9,00 9,00

80195 157 339,00Pozostała działalność 0,00 87 685,00 245 024,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 17 685,00 17 685,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 157 339,00 0,00 70 000,00 227 339,00

855 3 124 302,00Rodzina 0,00 24 500,00 3 148 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 17 500,00 20 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 000,00 0,00 12 500,00 14 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5736



Strona 4 z 5

85502 2 913 275,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 7 000,00 2 920 275,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00

900 1 995 567,57Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 36 724,99 2 032 292,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
182 543,57 0,00 0,00 182 543,57

90026 52 500,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 3 700,00 56 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00 0,00 700,00 2 700,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00

90095 2 852,00Pozostała działalność 0,00 33 024,99 35 876,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 8 024,99 8 024,99

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

50 491 714,61razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
306 969,97 0,00 0,00 306 969,97

-53 606,29 467 472,88 50 905 581,20

majątkowe
700 372 360,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 21 488,62 393 848,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 372 360,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 21 488,62 393 848,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 372 360,00 0,00 19 700,00 392 060,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 1 788,62 1 788,62

758 8 996 875,01Różne rozliczenia 0,00 166 330,47 9 163 205,48

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5736



Strona 5 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 8 996 875,01Różne rozliczenia finansowe 0,00 166 330,47 9 163 205,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 166 330,47 166 330,47

900 140 668,78Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 39 779,05 180 447,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
140 668,78 0,00 39 779,05 180 447,83

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 39 779,05 39 779,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 39 779,05 39 779,05

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego

 

będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy

  

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów)

6647 0,00 0,00 39 779,05 39 779,05

921 462 351,68Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 193 317,08 655 668,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
432 351,68 0,00 193 317,08 625 668,76

92109 462 351,68Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 193 317,08 655 668,76

432 351,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 193 317,08 625 668,76

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 432 351,68 0,00 193 317,08 625 668,76

15 421 334,67razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 402 924,66 0,00 233 096,13 5 636 020,79

0,00 420 915,22 15 842 249,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 913 049,28

5 709 894,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 233 096,13 5 942 990,76

-53 606,29 66 747 831,09888 388,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5736



TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiana

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 588 157,74 1 316 886,13 1 316 886,13 6 402,96 1 310 483,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 271,61 1 271 271,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 864,42 7 864,42 7 864,42 0,00 7 864,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 586 022,16 1 314 750,55 1 314 750,55 6 402,96 1 308 347,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 271,61 1 271 271,61 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 864,42 7 864,42 7 864,42 0,00 7 864,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 464,42 27 464,42 27 464,42 0,00 27 464,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 866 286,13 1 256 286,13 1 256 286,13 6 402,96 1 249 883,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 856 286,13 1 246 286,13 1 246 286,13 6 402,96 1 239 883,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 149 043,03 1 752 081,05 1 752 081,05 0,00 1 752 081,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 961,98 1 396 961,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 340 043,03 1 837 081,05 1 837 081,05 0,00 1 837 081,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 961,98 1 502 961,98 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 795 331,14 1 697 369,16 1 697 369,16 0,00 1 697 369,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 961,98 1 097 961,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 940 331,14 1 782 369,16 1 782 369,16 0,00 1 782 369,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 961,98 1 157 961,98 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 143 505,90 93 505,90 93 505,90 0,00 93 505,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 505,90 118 505,90 118 505,90 0,00 118 505,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 125 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 18 505,90 18 505,90 18 505,90 0,00 18 505,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 505,90 33 505,90 33 505,90 0,00 33 505,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 1 750,00 163 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 500,00 168 500,00 168 500,00 1 750,00 166 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5736



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 526 677,95 7 647 424,14 7 249 697,74 5 865 671,99 1 384 025,75 0,00 273 300,00 124 426,40 0,00 0,00 879 253,81 879 253,81 633 539,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 538 677,95 7 659 424,14 7 249 697,74 5 865 671,99 1 384 025,75 0,00 285 300,00 124 426,40 0,00 0,00 879 253,81 879 253,81 633 539,68 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 222 000,00 222 000,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 000,00 234 000,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 7 915 839,00 456 076,66 411 076,66 40 000,00 371 076,66 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 7 459 762,34 7 459 762,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 625,00 16 425,00 12 265,00 0,00 12 265,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 941 464,00 472 501,66 423 341,66 40 000,00 383 341,66 4 160,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 7 468 962,34 7 468 962,34 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 7 882 454,00 428 691,66 383 691,66 40 000,00 343 691,66 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 7 453 762,34 7 453 762,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 360,00 14 160,00 10 000,00 0,00 10 000,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 905 814,00 442 851,66 393 691,66 40 000,00 353 691,66 4 160,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 7 462 962,34 7 462 962,34 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 17 385,00 17 385,00 17 385,00 0,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 650,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 032 600,00 1 032 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 600,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 982 600,00 982 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 600,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 344 711,57 24 730 801,58 23 101 955,29 18 575 492,12 4 526 463,17 801 752,56 827 093,73 0,00 0,00 0,00 613 909,99 613 909,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -364 909,99 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 909,99 -164 909,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422 685,00 257 685,00 157 685,00 0,00 157 685,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 402 486,58 24 788 486,58 23 059 640,29 18 575 492,12 4 484 148,17 901 752,56 827 093,73 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 188 661,11 15 587 751,12 15 017 311,12 13 064 408,77 1 952 902,35 0,00 570 440,00 0,00 0,00 0,00 600 909,99 600 909,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164 909,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 909,99 -164 909,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 023 751,12 15 587 751,12 15 017 311,12 13 064 408,77 1 952 902,35 0,00 570 440,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 926 110,71 3 913 110,71 3 031 937,97 2 267 267,99 764 669,98 801 752,56 79 420,18 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 000,00 170 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 261 110,71 4 083 110,71 3 101 937,97 2 267 267,99 834 669,98 901 752,56 79 420,18 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 737 218,20 737 218,20 702 100,65 48 716,34 653 384,31 0,00 35 117,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 685,00 87 685,00 87 685,00 0,00 87 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 903,20 624 903,20 589 785,65 48 716,34 541 069,31 0,00 35 117,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5736



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 230 772,29 230 772,29 230 772,29 82 918,12 147 854,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 697,45 34 697,45 34 697,45 0,00 34 697,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 469,74 265 469,74 265 469,74 82 918,12 182 551,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 220 772,29 220 772,29 220 772,29 82 918,12 137 854,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 697,45 34 697,45 34 697,45 0,00 34 697,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 469,74 255 469,74 255 469,74 82 918,12 172 551,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 202 007,97 2 818 007,97 1 937 712,00 1 147 685,00 790 027,00 0,00 703 897,29 176 398,68 0,00 0,00 1 384 000,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 330,47 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 330,47 166 330,47 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 409 338,44 2 883 007,97 2 012 712,00 1 147 685,00 865 027,00 0,00 703 897,29 166 398,68 0,00 0,00 1 526 330,47 1 526 330,47 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 453 000,00 453 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 000,00 518 000,00 518 000,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 153 110,97 769 110,97 343 101,00 89 172,00 253 929,00 0,00 249 611,29 176 398,68 0,00 0,00 1 384 000,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 330,47 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 330,47 166 330,47 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 295 441,44 769 110,97 353 101,00 89 172,00 263 929,00 0,00 249 611,29 166 398,68 0,00 0,00 1 526 330,47 1 526 330,47 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 166 250,30 166 250,30 101 803,84 94 269,05 7 534,79 0,00 64 446,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 317,00 1 317,00 1 317,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 567,30 167 567,30 103 120,84 95 586,05 7 534,79 0,00 64 446,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 104 124,32 104 124,32 101 277,86 94 269,05 7 008,81 0,00 2 846,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 317,00 1 317,00 1 317,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 441,32 105 441,32 102 594,86 95 586,05 7 008,81 0,00 2 846,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 806 200,63 3 806 200,63 1 194 568,63 807 338,00 387 230,63 0,00 2 611 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 470,00 25 470,00 25 470,00 3 470,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 831 670,63 3 831 670,63 1 220 038,63 810 808,00 409 230,63 0,00 2 611 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 883 275,00 2 883 275,00 308 643,00 283 920,00 24 723,00 0,00 2 574 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 890 275,00 2 890 275,00 315 643,00 283 920,00 31 723,00 0,00 2 574 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 91 315,15 91 315,15 91 315,15 85 097,22 6 217,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 470,00 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 785,15 94 785,15 94 785,15 88 567,22 6 217,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 131 415,67 3 672 500,95 3 523 302,63 211 491,03 3 311 811,60 1 000,00 500,00 147 698,32 0,00 0,00 5 458 914,72 5 458 914,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 202,46 139 849,93 139 849,93 0,00 139 849,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 352,53 166 352,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 407 618,13 3 812 350,88 3 663 152,56 211 491,03 3 451 661,53 1 000,00 500,00 147 698,32 0,00 0,00 5 595 267,25 5 595 267,25 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5736



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 545 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 138 773,28 818 017,85 818 017,85 12 000,00 806 017,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 755,43 4 320 755,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 202,46 139 849,93 139 849,93 0,00 139 849,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 352,53 66 352,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 344 975,74 957 867,78 957 867,78 12 000,00 945 867,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 387 107,96 4 387 107,96 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 839 372,28 1 728 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 172,28 111 172,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 851 372,28 1 728 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 172,28 123 172,28 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 381 172,28 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 172,28 111 172,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 393 172,28 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 172,28 123 172,28 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 257 624,83 359 139,00 69 139,00 5 339,00 63 800,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 485,83 898 485,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272 624,83 359 139,00 69 139,00 5 339,00 63 800,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 485,83 913 485,83 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 226 685,83 328 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 485,83 898 485,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 241 685,83 328 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 485,83 913 485,83 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 262 481,16 50 738 719,46 41 643 594,02 26 908 750,83 14 734 843,19 2 832 752,56 4 781 249,48 448 523,40 172 600,00 860 000,00 19 523 761,70 19 523 761,70 633 539,68 0,00 0,00

zmniejszenie -488 909,99 -270 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 -50 000,00 -218 909,99 -218 909,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 323 691,80 683 808,80 567 648,80 4 787,00 562 861,80 104 160,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 639 883,00 639 883,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 097 262,97 51 152 528,26 42 001 242,82 26 913 537,83 15 087 704,99 2 936 912,56 4 793 249,48 438 523,40 172 600,00 810 000,00 19 944 734,71 19 944 734,71 633 539,68 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5736



Strona 1 z 2

TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK 
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 106 000,001 396 961,98 1 502 961,98

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 1 157 961,981 097 961,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 961,98 60 000,00 1 157 961,98
Modernizacja dróg oraz obiektów sportowych na terenie gminy Szczurowa 
- infrastruktura drogowa 250 000,00 60 000,00 310 000,00

60095 Pozostała działalność 46 000,00 105 000,0059 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 46 000,00 105 000,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację parkingu 
zlokalizowanego na działce nr 1490 położonej w miejscowości Zaborów 0,00 46 000,00 46 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 200,007 459 762,34 7 468 962,34

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 200,00 7 462 962,347 453 762,34

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
42 901,83 9 200,00 52 101,83

Współfinansowanie zakupu echosondy do łodzi ratowniczej dla OSP 
Rajsko/dotacja 0,00 9 200,00 9 200,00

801 Oświata i wychowanie 90,01613 909,99 614 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 164 909,99 436 000,00600 909,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 909,99 - 164 909,99 436 000,00
Modernizacja obiektów mienia komunalnego na terenie gminy Szczurowa 
- obiekty oświatowe 279 909,99 - 119 909,99 160 000,00

Rozbudowa Sali gimnastycznej przy szkole podstawowej - FS Niedzieliska 45 000,00 - 45 000,00 0,00

80104 Przedszkola 165 000,00 178 000,0013 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 165 000,00 165 000,00
Modernizacja obiektów mienia komunalnego na terenie gminy Szczurowa 
- obiekty oświatowe -  przedszkole 0,00 130 000,00 130 000,00

Wymiana pieca w  Komunalnym Przedszkolu w  Szczurowej 0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 142 330,471 384 000,00 1 526 330,47

85295 Pozostała działalność 142 330,47 1 526 330,471 384 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 384 000,00 142 330,47 1 526 330,47
Adaptacja pomieszczeń pod utworzenie klubu seniora w miejscowości 
Zaborów 334 000,00 - 24 000,00 310 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5736



Strona 2 z 2

Wydatki w ramach zwrotu z FS- Budowa Centrum opiekuńczo-
mieszkalnego w Górce

 

0,00 166 330,47 166 330,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 352,535 458 914,72 5 595 267,25

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 100 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 70 000,00 100 000,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Szczurowa 0,00 100 000,00 100 000,00

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Szczurowa 30 000,00 - 30 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 66 352,53 4 387 107,964 320 755,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 864,90 66 352,53 2 289 217,43

Modernizacja kotłowni w budynku mienia komunalnego 0,00 35 000,00 35 000,00

Modernizacja obiektów mienia komunalnego na terenie gminy Szczurowa 178 647,47 31 352,53 210 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00111 172,28 123 172,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 123 172,28111 172,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 172,28 12 000,00 123 172,28

Modernizacja budynku Domu Ludowego -  Dąbrówka Morska 0,00 12 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00898 485,83 913 485,83

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 913 485,83898 485,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 485,83 15 000,00 913 485,83

Modernizacja kompleksu sportowego wv m. Niedzieliska - FS 0,00 15 000,00 15 000,00

19 523 761,70 19 944 734,71420 973,01Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5736



 

 

 

 

 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

164.697,45 - 
 

  

75618 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw w tym:  
- dochody bieżące: 

164.697,45  
- 

 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 164.697,45 - 
 

 

851 

   

OCHRONA ZDROWIA 
- 201.218,34 

  

85153 

  
Zwalczanie narkomanii  

-  

10.000,00 
   - wydatki bieżące jednostek budżetowych: - 10.000,00 

   1/ Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  
i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii 

- 10.000,00 

 
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 191.218,34 

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych: - 191.218,34 

   1/ Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  
i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych w szczególności dla dzieci i młodzieży 

- - 

   2/ Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej  
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 

- - 

   3/ Udzielanie rodzinom, w których występuje problem 
alkoholowy pomocy psychicznej i prawnej a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie 

- - 

Realizacja zadań określonych w Gminnym  Programie Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szczurowa. 

Przychody § 905 niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

36.520,89 - 

  

201.218,34 

 

201.218,34 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5736
_______________________________________________________________________________________________________________



 

1 
 

 

 

 

 (DZ.U. Z 2014 r., poz. 301 ZE ZM.) 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych z ustawowej puli środków funduszu sołeckiego na 2024 rok – 

Razem:                                                                                                                                                728 342,11 zł            

SOŁECTWO  DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                                                    8 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- wzmocnienie kruszywem kamiennym drogi 
gminnej 

8 000,00 zł 
8 000,00 zł 
8 000,00 zł 
8 000,00 zł 

 

 

SOŁECTWO KOPACZE WIELKIE :                                                                                                         6 317,70 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
- remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

6 317,70 zł 
6 317,70 zł 
6 317,70 zł 
6 317,70 zł 

 

 
SOŁECTWO KSIĘŻE KOPACZE :                                                                                                         6 569,46 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- wzmocnienie kruszywem kamiennym pobocza 
drogi gminnej 

6 569,46 zł 
6 569,46 zł 
6 569,46 zł 
6 569,46 zł 

 

 
SOŁECTWO NIEDZIELISKA :                                                                                                              30 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- czyszczenie rowów przy drodze gminnej 

30 000,00 zł 
30 000,00 zł 

30 000,00 zł 
30 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO RUDY RYSIE:                                                                                                                   15 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  odmulanie rowów i remont przepustów 
drogowych przy drogach gminnych 
 

15 000,00 zł 
15 000,00 zł 
15 000,00 zł 
15 000,00 zł 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5736



  

SOŁECTWO RYLOWA:                                                                                                                            2 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  wykonanie ogrodzenia stawu wzdłuż drogi 
gminnej 
 

2 000,00 zł 
2 000,00 zł 
2 000,00 zł 
2 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO STRZELCE MAŁE :                                                                                                         10  000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  odmulenie rowów i przepustów, nawiezienie 
kruszywa 
 

                      10 000,00 zł 
10 000,00 zł 
10 000,00 zł 
10 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA :                                                                                            28 128,80 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje: 
-  Modernizacja dróg na terenie miejscowości 
 

                      28 128,80 zł 
28 128,80 zł 
28 128,80 zł 
28 128,80 zł 

 
SOŁECTWO STRZELCE WIELKIE :                                                                                                  24 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje: 
-  Modernizacja dróg na terenie miejscowości 
 

                      24 000,00 zł 
24 000,00 zł 
24 000,00 zł 
24 000,00 zł 

 
SOŁECTWO ZABORÓW :                                                                                                                      15 338,18 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje:  
                      -  Zwiększenie bezpieczeństwa na drodze poprzez  

remont drogi gminnej działka nr 980 
 

                      15 338,18 zł 
15 338,18 zł  

15 338,18 zł  
15 338,18 zł  

 

 
SOŁECTWO POJAWIE  :                                                                                                                      18 000,00 zł    

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60095 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Pozostała działalność: 

1) Inwestycje:  
                              -  Zagospodarowanie przestrzeni publicznej   

poprzez modernizację parkingu 
zlokalizowanego na działce    nr 1490 

                             (wspólne przedsięwzięcie) 
 

18 000,00 zł    
18 000,00 zł    

18 000,00 zł    
18 000,00 zł    

 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5736



  

SOŁECTWO KSIĘŻE KOPACZE  :                                                                                                          5 000,00 zł    

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60095 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Pozostała działalność: 

1) Inwestycje:  
-  Zagospodarowanie przestrzeni publicznej   
poprzez modernizację parkingu 
zlokalizowanego na działce    nr 1490  
(wspólne przedsięwzięcie) 

5 000,00 zł    
5 000,00 zł    
5 000,00 zł    
5 000,00 zł    

 
 
 
 

 
SOŁECTWO KWIKÓW :                                                                                                                       16 000,00 zł    

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60095 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Pozostała działalność: 

1) Inwestycje:  
-  Zagospodarowanie przestrzeni publicznej   
poprzez modernizację parkingu 
zlokalizowanego na działce    nr 1490  
(wspólne przedsięwzięcie) 

16 000,00 zł    
16 000,00 zł    

16 000,00 zł    
16 000,00 zł    

 
 
 
 

 
SOŁECTWO ZABORÓW  :                                                                                                                     20 000,00 zł    

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60095 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Pozostała działalność: 

1) Inwestycje:  
                              -  Zagospodarowanie przestrzeni publicznej   

poprzez modernizację parkingu 
zlokalizowanego na działce    nr 1490  (wspólne 
przedsięwzięcie) 

20 000,00 zł    
20 000,00 zł    

20 000,00 zł    
20 000,00 zł    

 
 
 
 

 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE:                                                                                                                  6 000,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść  Kwota zł 

750  
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez zakup namiotu z logo 

wsi 
 

6 000,00 zł  
6 000,00 zł  
6 000,00 zł  
6 000,00 zł  

 

 
SOŁECTWO DOŁĘGA:                                                                                                                           8 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

8 000,00  zł  
 

   8 000,00  zł  
 

 8 000,00  zł  
8 000,00  zł  

 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5736



  

SOŁECTWO GÓRKA:                                                                                                                             3 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

3 .000,00  zł  
 

   3 000,00  zł  
 

3 000,00  zł  
3 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO NIEDZIELISKA:                                                                                                                   6 548,81 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

6 548,81  zł  
 

   6 548,81  zł  
6 548,81  zł  

 
6 548,81  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO POJAWIE:                                                                                                                          2 097,38  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

2 097,38  zł  
 

   2 097,38  zł  
 

2 097,38  zł  
2 097,38  zł  

 
 
 
 

 
SOŁECTWO POPĘDZYNA:                                                                                                                    3 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

3 000,00  zł  
 

3 000,00  zł  
3 000,00  zł  
3 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO RAJSKO :                                                                                                                         5 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

5 000,00  zł  
 

5 000,00  zł  
5 000,00  zł  
5 000,00  zł  

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5736



  

 
SOŁECTWO RUDY RYSIE :                                                                                                                    5 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

5 000,00  zł  
 

5 000,00  zł  
5 000,00  zł  
5 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA :                                                                                              5 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

5 000,00  zł  
 

5 000,00  zł  
5 000,00  zł  
5 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO WRZĘPIA  :                                                                                                                        5 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

5 000,00  zł  
 

5 000,00  zł  
5 000,00  zł  
5 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO STRZELCE WIELKIE:                                                                                                      4 255,10  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

4 255,10  zł  
 

   4 255,10  zł  
 

 4 255,10  zł  
   4 255,10  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO GÓRKA:                                                                                                                            12 000,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup sprzętu ratowniczego                            
i  mundurowania dla OSP 

12 000,00 zł  
 

12 000,00 zł  
 

12 000,00 zł  
12 000,00 zł  

 

                             

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5736



  

SOŁECTWO KWIKÓW:                                                                                                                           7 436,56 zł  
Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup wyposażenia dla OSP 
 

 

7 436,56 zł  
 

7 436,56 zł  
7 436,56 zł  
7 436,56 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO POJAWIE:                                                                                                                           5 000,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup wyposażenia samochodu 
gaśniczego dla OSP 
 

 

5 000,00 zł  
 

5 000,00 zł  
5 000,00 zł  
5 000,00 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO RYLOWA:                                                                                                                           3 000,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup umundurowania dla OSP 
 

 

3 000,00 zł  
 

3 000,00 zł  
3 000,00 zł  
3 000,00 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO SZCZUROWA                                                                                                                   17 255,10 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup wyposażenia dla OSP 
 

 

17 255,10 zł  
 

17 255,10 zł  
17 255,10 zł  

17 255,10 zł  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5736



  

SOŁECTWO UŚCIE SOLNE                                                                                                                  6 000,00  zł  
Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup wyposażenia dla OSP 
 

 

6 000,00 zł  
 

6 000,00 zł  
6 000,00 zł  
6 000,00 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO STRZELCE WIELKIE :                                                                                                      4 000,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup  mundurowania dla OSP 

4 000,00 zł  
 

4 000,00 zł  
 

4 000,00 zł  
4 000,00 zł  

 

                             

 
SOŁECTWO RAJSKO                                                                                                                            5 000,00  zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) Inwestycje 
- udoskonalenie funkcjonowania remizy OSP –
wykonanie systemu wentylacji 
 

 

5 000,00 zł  
 

5 000,00 zł  
5 000,00 zł  
5 000,00 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE:                                                                                                                4  000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

801  
80101 
 

 

80104 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły Podstawowe: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa funkcjonowania SP poprzez zakup 
wyposażenia /sprzęt czyszczący/ 

Przedszkola: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
- poprawa funkcjonowania Przedszkola poprzez 

zakup wyposażenia 

 

                     4 000,00  zł 
2 000,00 zł 

 

                          2 000,00  zł 
2 000,00 zł                         

 

                        2 000,00 zł 
 

                        2 000,00 zł 
2 000,00 zł                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5736



  

SOŁECTWO   POJAWIE:                                                                                                                      10 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zagospodarowanie przestrzeni publicznej  
zakup zastawu do wypoczynku 

- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
wsi 

10 000,00 zł 
   

10 000,00 zł 
 

7 000,00 zł 
 

3 000,00 zł  

 
SOŁECTWO RUDY RYSIE                                                                                                                     33 247,24 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
wsi 

     - poprawa przestrzeni publicznej poprzez zakup 

stołu i ławek obok placu manewrowego 
2) Inwestycje 

- zagospodarowanie terenu przestrzeni 
publicznej poprzez budowę altany obok DL 

 

33 247,24 zł 
 

33 247,24 zł 
10 000,00 zł 

5 000,00 zł 
                             
                            5 000,00 zł  

 

                        23 247,24 zł 

23 247,24 zł 

 

 
SOŁECTWO SZCZUROWA:                                                                                                                 32 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa funkcjonowania DL na Włoszynie 
poprzez zakup wyposażenia  
- zagospodarowanie przestrzeni publicznej- 
wymiana zieleni w centrum miejscowości oraz 
remont elementów małej architektury 

        2) Inwestycje: 

- zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców 

poprzez montaż systemu monitoringu w centrum 
miejscowości  

32 000,00 zł   
 

32 000,00 zł 
15 000,00 zł 

5 000,00 zł 
 
 

10 000,00 zł 
 

17 000,00 zł 

17 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO WRZĘPIA                                                                                                                            9 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa funkcjonowania budynku mienia 
komunalnego – sala widowiskowa, zakup 
projektora 
- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
wsi 
 

9 000,00 zł 
  

9 000,00 zł 
 

2 500,00 zł 
 

6 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5736



  

SOŁECTWO BARCZKÓW:                                                                                                                    12 235,36 zł  
 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
wsi i rozpoczęcie prac przy budowie ogrodzenia 
obok DL 

12 235,36 zł  
 

12 235,36 zł  
12 235,36 zł  
12 235,36 zł 

 

 
 

SOŁECTWO DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                                             2 500,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych  
w centrum wsi 

 

2 500,00  zł 
 

                      2 500,00  zł 

 
2 500,00  zł 
2 500,00  zł 

 

 
SOŁECTWO  DOŁĘGA:                                                                                                                         28 070,71 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych- centrum 
wsi  

         2) Inwestycje: 
- udoskonalenie funkcjonalności budynku mienia 
komunalnego DL 
 
  

28 070,71zł 
  

28 070,71zł 
 

6 000,00  zł 
 
 
 

                            22 070,71 zł 

 
SOŁECTWO GÓRKA:                                                                                                                          19 868,36  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - poprawa estetyki terenów publicznych 
         2) Inwestycje: 

- zagospodarowanie terenu przestrzeni 
publicznej poprzez modernizację obiektu mienia 
komunalnego 

19 868,36  zł  
 

19 868,36  zł  
 

4 000,00  zł 
 

15 868,36 zł 

15 868,36 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5736



  

SOŁECTWO KSIĘŻE KOPACZE:                                                                                                       2 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 - poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi  

2 000,00 zł 
 

2 000,00 zł 
 

2 000,00 zł 
2 000,00 zł 

 
 

 
SOŁECTWO KWIKÓW:                                                                                                                           2 500,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych  
 

 

2 500,00  zł 
  

2 500,00  zł 
 

2 500,00  zł 
2 500,00  zł 

 
 

 

 
SOŁECTWO   POPĘDZYNA:                                                                                                              10 626,71  zł           

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych- centrum 
wsi 

         2) Inwestycje: 
- zagospodarowanie terenu przestrzeni 
publicznej pod potrzeby organizacji imprez 
kulturalnych  
 
 
 

10 626,71  zł           
           

10 626,71  zł           
3 000,00  zł 
3 000,00 zł           

 

7 626,71 zł 

                           7 626,71 zł 

 

 
 

SOŁECTWO RAJSKO:                                                                                                                         13 360,08  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych 
 

         2 ) Inwestycje: 
- zagospodarowanie  przestrzeni publicznej 
poprzez utwardzenie placu przy budynku OSP 

 

13 360,08 zł  
 

13 360,08 zł  
5 500,00 zł  

 
5 500,00 zł  

 

7 860,08 zł 
 

7 860,08 zł 

 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5736



  

SOŁECTWO   RYLOWA:                                                                                                                        23 055,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-- poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 

         2 ) Inwestycje: 
- Polepszenie infrastruktury oraz poprawa 
estetyki poprzez odnowienie placu zabaw 

 

23 055,00 zł 
  

23 055,00 zł 
5 555,00 zł 
5 555,00 zł 

 

17 500,00 zł 

17 500,00 zł 

 
SOŁECTWO RZĄCHOWA: 6 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 

6 000,00 zł 
  

6 000,00 zł  
6 000,00 zł  
6 000,00 zł  

 

 
SOŁECTWO   STRZELCE MAŁE :                                                                                                          7 731,11 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 

 

7 731,11 zł  
 

7 731,11 zł  
7 731,11 zł  
7 731,11 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO   ZABORÓW  :                                                                                                                     6 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 

6 000,00 zł  
 

6 000,00 zł  
6 000,00 zł  
6 000,00 zł  

 
                          

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5736



  

SOŁECTWO  UŚCIE SOLNE :                                                                                                               35 938,23 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez montaż systemu monitoringu                     
w centrum miejscowości 

            2 ) Inwestycje: 
- modernizacja i odnowienie architektury                         
i przystanku na rynku w centrum wsi 

 

35 938,23 zł  
 

35 938,23 zł  
 

20 000,00 zł  

 
 1 879,50 zł 

14 058,73 zł 

14 058,73 zł 

 
SOŁECTWO  WOLA PRZEMYKOWSKA :                                                                                          11 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 

11 00,00 zł  
 

11 00,00 zł  
11 000,00 zł  
11 000,00 zł  

 

 
SOŁECTWO  KOPACZE WIELKIE :                                                                                                     10 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym 
              1 ) Inwestycje: 

- Poprawa estetyki terenów publicznych/ 
modernizacja placu zabaw 

10 000,00 zł  
 

10 000,00 zł  
10 000,00 zł  
10 000,00 zł  

 

 
SOŁECTWO  STRZELCE WIELKIE :                                                                                                     5 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi  

5 000,00 zł  
 

5 000,00 zł  
5 000,00 zł 
5 000,00 zł  

 

 
SOŁECTWO SZCZUROWA:                                                                                                                8 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92105 
 

 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Pozostałe zadania  z zakresie kultury w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zapewnienie dostępu do inicjatyw kulturalnych 
młodzieży i mieszkańców poprzez zakup 
instrumentów muzycznych i strojów  

8 000,00 zł 
 

8 000,00 zł  
8 000,00 zł  

 8 000,00 zł  
 

 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5736



  

 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE:                                                                                                                4 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92105 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Pozostałe zadania  z zakresie kultury w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
- zapewnienie dostępu do inicjatyw kulturalnych 
mieszkańców i młodzieży poprzez zakup 
wyposażenia instrumenty muzyczne   
i nagłośnienie 
 

4 000,00 zł 
 

4 000,00 zł 
                           

4 000,00 zł 
4 000,00 zł 

 

 

 
 

SOŁECTWO  STRZELCE WIELKIE :                                                                                                   20 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
 
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym : 

1)  Inwestycje 

- Modernizacja domu ludowego  
w Strzelcach Wielkich 

20 000,00 zł  
 

20 000,00 zł  
 

20 000,00 zł  

 
 
 

SOŁECTWO DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                                                 10 169,09  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) Inwestycje 
- Modernizacja budynku Domu Ludowego 

10 169,09 zł  
 

10 169,09 zł  
10 169,09 zł  
10 169,09 zł  

 

 

 
SOŁECTWO STRZELCE MAŁE  :                                                                                                        20 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
 
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) Inwestycje 
- Modernizacja DL w Strzelcach Małych 

20 000,00 zł 

                      
20 000,00 zł  

20 000,00 zł  
20 000,00 zł  

 
 

SOŁECTWO   BARCZKÓW :                                                                                                                  5 800,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 
        1)  Inwestycje: 
                    - poprawa funkcjonowania budynku DL poprzez                 

montaż klimatyzacji w budynku 

5 800,00  zł  
 

5 800,00  zł  
5 800,00  zł  
5 800,00 zł 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5736



  

SOŁECTWO   RZĄCHOWA:                                                                                                                  10 203,19 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) Inwestycje 
- poprawa funkcjonalności świetlicy/ 
modernizacja 

10 203,19 zł 
 

10 203,19 zł 
 

                             10 203,19 zł 
                              10 203,19 zł 

 
SOŁECTWO WRZĘPIA:                                                                                                                         24 589,94 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

926  
92605 

KULTURA FIZYCZNA 
Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym: 

1)       wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych- 
boisko 

                   2)  Inwestycje: 
                                  - kontynuacja realizacji zadania  budowa    

         strefy  rekreacyjno - sportowej 

24 589,94 zł  
24 589,94 zł  

 

3 200,00 zł 
 

3 200,00 zł 

  
21 389,94 zł 

21 389,94 zł 

 

SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA :                                                                                               7 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

926  
92605 

KULTURA FIZYCZNA 
Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym: 
                   1)  Inwestycje: 
                                  - modernizacja boiska sportowego  
 

7 000,00  zł  
7 000,00 zł  

7 000,00 zł 
7 000,00 zł  

                          

 
SOŁECTWO NIEDZIELISKA                                                                                                                  17 500,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

926  
92695 

KULTURA FIZYCZNA 
Pozostała działalność 
             1)        wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 -poprawa bezpieczeństwa wokół szatni 
                              i boiska sportowego poprzez montaż kamery 

2) Inwestycje: 
                                  - modernizacja kompleksu sportowego 
 

17 500,00  zł  
17 500,00 zł  

2 500,00 zł 
2 500,00 zł  

                          

15 000,00 
15 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5736



 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VII/40/2024 

Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 06 września 2024 roku 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2024 ROKU 
 

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA 
RODZAJ DOTACJI  

Z BUDŻETU 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
400 

  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ  
I WODĘ 

  
60 000,00 

 

  
40002 

 
Dostarczanie wody  

- wpłata na rzecz związku na zadania bieżące  
60 000,00 

 
 

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne wojewódzkie 
 
 
Drogi publiczne powiatowe 
 

 
 

 
80 000,00 

 
30 000,00 

 
 

50 000,00 

 

  
60013 

 
- dotacja celowa inwestycyjna 
 
 
- dotacja celowa inwestycyjna 
 

 

 

60014 

 
 

 
754 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
Komendy powiatowe Policji 
 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 

 
 

 
6 000,00 

 
6 000,00 

 
56 261,83 

 75405 
 
 
75412 

- dotacja celowa inwestycyjna 
 

 
 

 
56 261,83 

   - dotacja celowa na wydatki bieżące, w tym: 
 

 4 160,00 

   *OSP Górka – współfinansowanie zakupu sprzętu 
/radiostacja, bateria i elektrody do defibrylatora/ 

 2 560,00 

   *OSP Rajsko – współfinansowanie zakupu sprzętu 
/radiotelefon dwuzakresowy/ 

 1 600,00 

   - dotacja celowa inwestycyjna, w tym: 
*OSP Natków – dotacja celowa na zakup pojazdu 
typu quad 

 52 101,83 
42 901,83 

   *OSP Rajsko – dotacja celowa na zakup echosondy  
do łodzi ratowniczej 

 9 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 5736



 2 

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

  901 752,56 

  
80104 

 
Przedszkola 

 
 - dotacje podmiotowe 
 
 

 901 752,56 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 1 000,00  

  
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

- dotacja celowa na wydatki bieżące 
 

1 000,00  

 
 

  
 

 
 

  

 
921 

  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 1 680 000,00  

  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
- dotacje podmiotowe 

 
1 270 000,00 

 

  
92116 
 
 

 
Biblioteki 
 
 

 
- dotacje podmiotowe 
 
 

 
410 000,00 

 
 
 

 

 
926 

  
KULTURA FIZYCZNA  

  
 

 
290 000,00 

  
92605 

 
Zadania z zakresu kultury fizycznej  

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 

 
 

 
290 000,00 

RAZEM 1 827 000,00 1 248 014,39 

OGÓŁEM DOTACJE:  3 075 014,39  w tym: 
- dotacje podmiotowe:  2 581 752,56 
- dotacje celowe:  493 261,83 
  w tym: 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących : 295 160,00 
        - dotacje celowe inwestycyjne: 138 101,83 

-  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: 0,00 

-  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych: 0,00 

        - wpłaty na rzecz związku: 60.000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 5736



 
  

 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VII/40/2024 

Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 06 września 2024 roku 

 
 

PPllaann  ddoocchhooddóóww  ii  wwyyddaattkkóóww  nnaa  zzaaddaanniiaa  rreeaalliizzoowwaannee  nnaa  ppooddssttaawwiiee  ppoorroozzuummiieeńń    

zz    oorrggaannaammii  aaddmmiinniissttrraaccjjii  rrzząąddoowweejj  ww  22002244  rrookkuu  
 

 

  

  

  

DDZZIIAAŁŁ  RROOZZDDZZ..  §§  NNAAZZWWAA  

PPllaann  

ddoocchhooddóóww  nnaa  

rrookk  22002244  

  

880011   Oświata i wychowanie 222277  333399,,0000 

   

8800119955 
  

Pozostała działalność w tym:  
- dochody bieżące: 

  

222277  333399,,0000 

  22002200 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

222277  333399,,0000 

   

RRAAZZEEMM  
  

222277  333399,,0000 
  

‘‘

’’  

DDZZIIAAŁŁ  RROOZZDDZZ..  §§  NNAAZZWWAA  

PPllaann  

wwyyddaattkkóóww  nnaa  

rrookk  22002244  

  

880011   Oświata i wychowanie 224455  002244,,0000 

   

8800119955 
  

Pozostała działalność w tym:  
  

224455  002244,,0000 
   - wydatki bieżące w tym: 245 024,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 245 024,00 

                   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

245 024,00 

   

RRAAZZEEMM  
  

224455  002244,,0000 
  

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 5736
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VII/40/2024 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik TABELA NR 1 TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiany
	Zalacznik Tabela Nr 2 TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiana
	Zalacznik Tabela 2.1 TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK

zmiany
	Zalacznik Tabela Nr 3 TABELA 3: Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii w Gminie Szczurowa w 2024 roku
	Zalacznik Tabela Nr 4 TABELA NR 4 - WYDATKI NA JEDNOSTKI POMOCNICZE GMINY – SOŁECTWA - ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZGODNIE Z USTAWĄ 

Z DNIA 21 LUTEGO 2014 ROKU O FUNDUSZU SOŁECKIM

 (DZ.U. Z 2014 r., poz. 301 ZE ZM.)
	Zalacznik Zalacznik Nr 1 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2024 ROKU
	Zalacznik Zalacznik Nr 2 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 

z  organami administracji rządowej w 2024 roku


		2024-09-17T13:03:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




